
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-04-15 

Período: del 22 de mayo del 2015 al 01 de julio del 2015. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

115 
147 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

72 
102 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

42 
44 

Valor de venta total $      7,907,694.00  

 

 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCION ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO 

CON IVA 

 VALOR DE 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1211814 PJ (0),  CE (1) LOTE DE TERRENO

RÚSTICO UBICADO EN

LA COLONIA RANCHO

MIRAFLORES

JUANACATLÁN

JALISCO.

TERRENO RÚSTICO,

LOTE 4, MANZANA 64,

COLONIA RANCHO

MIRAFLORES.

TESOFE 

TRANSFERENTE

1531482 PJ (0),  CE (1) LOTE DE TERRENO

RÚSTICO UBICADO EN

LA COLONIA RANCHO

MIRAFLORES

JUANACATLÁN

JALISCO.

TERRENO RÚSTICO,

LOTE 07, MANZANA 83,

ZONA VI, COLONIA

RANCHO MIRAFLORES.

TESOFE 

TRANSFERENTE

1211817 PJ (0),  CE (1) LOTE DE TERRENO

RÚSTICO UBICADO EN

LA COLONIA RANCHO

MIRAFLORES

JUANACATLÁN

JALISCO.

TERRENO RÚSTICO,

LOTE 91, MANZANA 64,

COLONIA RANCHO

MIRAFLORES.

TESOFE 

TRANSFERENTE

40003 1435554 PJ (3),  CE (1) TERRENO CON

CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES.

TERRENO CON

CONSTRUCCIÓN,

UBICADO EN LA CALLE

FELIPE ANGELES

NÚMERO 233,

MANZANA 863, PREDIO 

66.

TESOFE 

TRANSFERENTE

278,000.00$ 278,000.00$        Jalixco12 

40002  omarfe88 59,000.00$         59,000.00$   



2 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCION ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO 

CON IVA 

 VALOR DE 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

40007 1214638 PJ (0),  CE (1) TERRENO BALDÍO

SEMIURBANO

UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO

CAMPESTRE LA

HERRADURA

GUADALUPE DISTRITO

BRAVOS CHIHUAHUA.

TERRENO BALDÍO

SEMIURBANO CALLE

TORDILLO S/N LOTE 5

MANZANA 12

FRACCIONAMIENTO

CAMPESTRE LA

HERRADURA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

3,900.00$     3,900.00$            josuevalde 

40008 1649660 PJ (0),  CE (1, 5) TERRENO

SUBURBANO

UBICADO EN LA

FRACCIÓN PREDIO

LOS OJITOS CIUDAD

JUÁREZ CHIHUAHUA.

TERRENO SUBURBANO,

FRACCIÓN PREDIO LOS

OJITOS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

136,000.00$ 236,555.00$        valentina2010 

40012 997524 PJ (0),  CE (1) FRACCIÓN DE

TERRENO URBANO

CON CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN LA

COLONIA CALLES EL

SALTO MUNICIPIO DE

PUEBLO NUEVO

DURANGO.

FRACCIÓN DE TERRENO 

URBANO CON

CONSTRUCCIÓN,

SEGREGADA DEL

PREDIO RÚSTICO AL

LADO SUR,

LOCALIZADO EN LA

COLONIA CALLES DE LA

CIUDAD DE EL SALTO,

MUNICIPIO DE PUEBLO

NUEVO

TESOFE 

TRANSFERENTE

195,000.00$ 195,011.00$        GERARDODIAZ8 

40013 1483256 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

MORELOS 2 CIUDAD

JUÁREZ CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN,

CALLE CHIAUTLA

NÚMERO 635,

FRACCIONAMIENTO

MORELOS 2, LOTE 39,

MANZANA 51.

TESOFE 

TRANSFERENTE

93,751.00$   93,751.00$          solodeniss 

40015 243863 PJ (0),  CE (6) FRACCIÓN DEL

PREDIO RÚSTICO

DENOMINADO LA

LOMA LAGOS DE

MORENO JALISCO.

FRACCIÓN DEL PREDIO

RÚSTICO

DENOMINADO "LA

LOMA", KM 144 LADO

IZQUIERDO CARRETERA

LAGOS DE MORENO-

OJUELOS, COLONIA LA

LOMA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

196,043.00$ 246,000.00$        nachoorozcog 

40016 989011 PJ (3),  CE (6) PREDIO RÚSTICO

UBICADO EN

HUETAMO DE NÚÑEZ

MICHOACÁN.

PREDIO RÚSTICO

DENOMINADO EL PITO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

189,500.00$ 189,501.00$        CAMPOS1960 

40019 1323589 PJ (0) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA COL.

VALLE VERDE CAJEME

SONORA.

CASA HABITACIÓN,

CALLE AGUAMARINA

1759, SOBRE LOTE 26,

MANZANA 21, COL.

VALLE VERDE, CIUDAD

OBREGÓN.

FINANCIERA RURAL 52,000.00$   105,600.00$        PEPEGUTY 

40020 237301 PJ (0),  CE (2, 6) NAVE INDUSTRIAL

CON

SELECCIONADORA DE

LIMÓN UBICADA EN

LOMA ANGOSTA DE

LA CONGREGACIÓN

EL PALMAR CARRILLO

PUERTO VERACRUZ.

NAVE INDUSTRIAL CON

SELECCIONADORA DE

LIMÓN UBICADA EN

LOMA ANGOSTA DE LA

CONGREGACIÓN EL

PALMAR.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

133,584.00$ 150,000.00$        jvillegas 



3 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCION ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO 

CON IVA 

 VALOR DE 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

40028 1540881 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

EL CONSUMIDOR

ADICIÓN OCCIDENTAL 

CIUDAD JUÁREZ

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN,

CALLE PLATINO

NÚMERO 356,

MANZANA 645,

FRACCIONAMIENTO EL

CONSUMIDOR,

ADICIÓN OCCIDENTAL.

TESOFE 

TRANSFERENTE

34,000.00$   34,000.00$          avalosc 

40029 1690790 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

LAS QUINTAS CIUDAD

JUÁREZ CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN,

CALLE QUINTA AMALIA

NÚMERO 126,

FRACCIONAMIENTO

LAS QUINTAS, LOTE 7,

MANZANA 7.

TESOFE 

TRANSFERENTE

103,000.00$ 103,000.00$        valentina2010 

40030 1683459 PJ (0),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN ADICIÓN

ORIENTAL CD. JUÁREZ

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN

LOTE 2 MANZANA 1122

ADICIÓN ORIENTAL CD.

JUÁREZ CHIHUAHUA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

54,251.00$   80,000.00$          ANGELICA 

40031 1419107 PJ (0) LOTE BALDÍO

UBICADO EN N.C.P.E.

LEY FEDERAL DE

AGUAS NUMERO 1

COMONDU BAJA

CALIFORNIA SUR.

LOTE BALDÍO CALLE SIN

NOMBRE LOTE 1

MANZANA 14 ZONA 1

N.C.P.E. LEY FEDERAL

DE AGUAS NUMERO 1

COMONDU BAJA

CALIFORNIA SUR.

TESOFE 

TRANSFERENTE

25,000.00$   28,450.00$          BLACKBERRY 

40033 1756834 PJ (0),  CE (1, 2, 

6)

LOTE DE TERRENO

RÚSTICO UBICADO A 9 

KILÓMETROS DEL

MUNICIPIO DE

ASCENSIÓN

CHIHUAHUA.

LOTE DE TERRENO

RÚSTICO UBICADO A 9

KILÓMETROS DEL

MUNICIPIO DE

ASCENSIÓN.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

39,000.00$   39,000.00$          ELPERRON5 

40035 1162849 PJ (0),  CE (1) SOLAR URBANO CON

CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN EL

POBLADO DE

SACRAMENTO

CHIHUAHUA

CHIHUAHUA.

SOLAR URBANO CON

CONSTRUCCIÓN,

AVENIDA

CUAUHTÉMOC, LOTE 9,

MANZANA 43, ZONA 2,

DEL POBLADO DE

SACRAMENTO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

39,003.00$   80,002.00$          EDITH7RI 

40036 1323599 PJ (0) CASA HABITACIÓN

UBICADAN EN LA

ZONA 1 DEL POBLADO

PROGRESO CAMPO 47

CAJEME SONORA

CASA HABITACIÓN

EMILIANO ZAPATA

SOBRE EL LOTE 7

MANZANA 15 ZONA 1

DEL POBLADO

PROGRESO CAMPO 47.

FINANCIERA RURAL 12,500.00$   23,400.00$          

InmobiliariaPLUS 

40039 184131 PJ (0) LOCAL COMERCIAL

NÚMERO 11 UBICADO

EN PLAZA VALLES

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA CAJEME

SONORA

LOCAL COMERCIAL

NÚMERO 11 FRACCION

DE LOS LOTES 1 2 3 4 Y 5

DE LA MANZANA 1

PLAZA VALLES

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA .

BNCI PRIMERA 

ETAPA

10,210.00$   10,210.00$          

InmobiliariaPLUS 

40040 983116 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA

COLONIA ALBANIA

BAJA TUXTLA

GUTIÉRREZ CHIAPAS

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN AVENIDA

EL SAUCE, NÚM. 354,

LOTES 24, 26 Y 28,

MANZANA 3, COLONIA

ALBANIA BAJA

TESOFE 

TRANSFERENTE

547,500.00$ 547,600.00$        ruben131919 



4 

 
 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCION ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO 

CON IVA 

 VALOR DE 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

40045 184130 PJ (0) LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 12 UBICADO

EN PLAZA VALLES

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA CAJEME

SONORA

LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 12,

FRACCIÓN DE LOS

LOTES 1, 2, 3, 4 Y 5 DE

LA MANZANA 1, PLAZA

VALLES,

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA 

BNCI PRIMERA 

ETAPA

10,772.00$   10,772.00$          

InmobiliariaPLUS 

40046 184129 PJ (0) LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 98 UBICADO

EN PLAZA VALLES

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA CAJEME

SONORA

LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 98,

FRACCIÓN DE LOS

LOTES 1, 2, 3, 4 Y 5 DE

LA MANZANA 1, PLAZA

VALLES,

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA

BNCI PRIMERA 

ETAPA

9,134.00$     9,134.00$            

InmobiliariaPLUS 

40047 184128 PJ (0) LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 102

UBICADO EN PLAZA

VALLES

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA CAJEME

SONORA

LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 102,

FRACCIÓN DE LOS

LOTES 1, 2, 3, 4 Y 5 DE

LA MANZANA 1, PLAZA

VALLES,

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA

BNCI PRIMERA 

ETAPA

8,278.00$     8,278.00$            

InmobiliariaPLUS 

40048 187877 PJ (0) LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 53 UBICADO

EN PLAZA VALLES

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA CAJEME

SONORA

LOCAL COMERCIAL EN

CONDOMINIO

NÚMERO 53,

FRACCIÓN DE LOS

LOTES 1, 2, 3, 4 Y 5 DE

LA MANZANA 1, PLAZA

VALLES,

FRACCIONAMIENTO

SANTA RITA .

BNCI PRIMERA 

ETAPA

4,140.00$     4,140.00$            

InmobiliariaPLUS 

40049 1026926 PJ (0),  CE (1, 6) DEPARTAMENTO EN

CONDOMINIO

UBICADO EN EL

CONJUNTO

HABITACIONAL EL

RISCO DELEGACIÓN

GUSTAVO A. MADERO

DISTRITO FEDERAL.

DEPARTAMENTO EN

CONDOMINIO

NÚMERO 2, EDIFICIO

289 Y 287, AVENIDA

FRANCISCO J. MACIN,

LOTE 65, MANZANA 5,

CONJUNTO

HABITACIONAL "EL

RISCO".

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

215,000.00$ 350,200.00$        ferlimap 

40050 150101 PJ (0),  CE (1) TERRENO URBANO

UBICADO EN LA

SECCIÓN II DEL

FRACCIÓNAMIENTO

HORNOS

INSURGENTES

ACAPULCO

GUERRERO.

TERRENO URBANO,

UBICADO EN EL LOTE

NÚMERO 3, DE LA

FRACCIÓN EN QUE SE

DIVIDIO EL LOTE 17, DE

LA SECCIÓN II, DEL

FRACCIÓNAMIENTO

HORNOS INSURGENTES.

TESOFE 

TRANSFERENTE

426,000.00$ 447,500.00$        DELEONCAR 



5 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCION ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO 

CON IVA 

 VALOR DE 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

40054 2026945 PJ (3),  CE (6) PREDIO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA POZO DEL

MONTE CHAMPOTÓN

CAMPECHE.

PREDIO URBANO,

UBICADO EN LA CALLE

VEINTISÉIS (26),

MARCADO CON EL

NÚMERO DIECINUEVE

"A" (19-A), COLONIA

POZO DEL MONTE.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

126,000.00$ 300,000.00$        PEGASO2007 

40055 350607 PJ (3),  CE (6) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA

COLONIA

CAMUCUATO IXTLÁN

MICHOACÁN.

CASA HABITACIÓN

(MAL ESTADO) LOTE 1,

MANZANA 4, ZONA 1,

COLONIA CAMUCUATO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

56,000.00$   56,001.00$          ingceja 

40056 994692 PJ (4),  CE (6) TERRENO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA CENTRO

YURECUARO

MICHOACÁN.

TERRENO URBANO

BARDEADO, CALLE

FERROCARRIL NÚMERO

6, LOTE 12, MANZANA

11, ZONA 1, COLONIA

CENTRO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

76,000.00$   76,000.00$          avalosc 

40062 1235858 PJ (3),  CE (1) PREDIO RÚSTICO

UBICADO EN LA

LOCALIDAD DE X-

HAZIL Y ANEXOS

FELIPE CARRILLO

PUERTO QUINTANA

ROO.

PREDIO RÚSTICO CON

CONSTRUCCIONES,

UBICADO EN CALLE

FRANCISCO VILLA,

LOTE 8, MANZANA 58,

ZONA 1 C.P. 77100,

LOCALIDAD DE X-HAZIL

Y ANEXOS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

50,000.00$   105,000.00$        BLAJAHO 

40063 1240580 PJ (3),  CE (1) TERRENO Y

CONSTRUCCION

UBICADO EN LA

COLONIA SIETE

REGIONES (EX-EJIDO

DONAJI III) OAXACA

OAXACA.

TERRENO Y

CONSTRUCCIÓN,

UBICADO EN

PROLONGACIÓN

GUELATAO (LOTE 06,

MANZANA 41, ZONA

03), NÚMERO 113,

COLONIA SIETE

REGIONES (EX-EJIDO

DONAJI III).

TESOFE 

TRANSFERENTE

193,000.00$ 193,000.00$        daniello 

40066 1487092 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

SANTA ELENA

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES.

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN LA CALLE

REPÚBLICA DE PERU

812, LOTE 7, MANZANA

5, FRACCIONAMIENTO

SANTA ELENA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

522,000.00$ 533,000.00$        PCL26623 

40068 1226635 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO

UBICADA EN EL

CONJUNTO

DENOMINADO LOS

PARQUES PUEBLO DE

SANTIAGO OCCIPACO

NAUCALPAN DE

JUÁREZ ESTADO DE

MÉXICO.

CASA HABITACIÓN

SUJETA AL RÉGIMEN DE

PROPIEDAD EN

CONDOMINIO,

UBICADA EN

PROLONGACIÓN

ALAMOS NÚMERO 10,

MANZANA 2, CASA

DUPLEX 11-B,

CONJUNTO

DENOMINADO LOS

PARQUES, PUEBLO DE

SANTIAGO OCCIPACO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

482,000.00$ 570,000.00$        JEnrique07 



6 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCION ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO 

CON IVA 

 VALOR DE 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

40069 1108376 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

CASA BLANCA

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES.

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN CALLE

VIVEROS DEL TRÓPICO

NÚMERO 308,

MANZANA 11, LOTE 30,

FRACCIONAMIENTO

CASA BLANCA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

273,000.00$ 274,000.00$        madelrefugio 

40070 1108377 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

CASA BLANCA

AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES.

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN CALLE

MONTE ALBAN

NÚMERO 128,

MANZANA 43, LOTE 53,

FRACCIONAMIENTO

CASA BLANCA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

264,000.00$ 288,000.00$        baruso2015 

40071 986653 PJ (3),  CE (6) PREDIO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA CENTRO

GUASAVE SINALOA.

PREDIO URBANO Y

CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN AV.

AZUCENA S/N ENTRE

LAS CALLES 18 DE

MARZO Y 21 DE MARZO

EN LA COLONIA

CENTRO GUASAVE

SINALOA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

197,000.00$ 197,000.00$        arkit1982 

40072 197275 PJ (3)  CE (6) EX SUCURSAL

BANCARIA UBICADA

EN GUASAVE

SINALOA.

EX SUCURSAL

BANCARIA, UBICADA

EN JUAN JOSE RÍOS

ENTRE CALLE

JAMBIOLA Y

PAPARIQUE COLONIA

JUAN JOSÉ RÍOS.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

 DE ENTIDADES

673,133.00$ 673,133.00$        APSAMAC 

40074 928584 PJ (0),  CE (1) SOLAR URBANO SIN

DELIMITACIONES DE

MEDIDAS Y

COLINDANCIAS

UBICADO EN EL

POBLADO CINCO DE

FEBRERO

CHAMPOTÓN

CAMPECHE.

SOLAR URBANO SIN

DELIMITACIONES DE

MEDIDAS Y

COLINDANCIAS,

IDENTIFICADO COMO

LOTE NÚMERO 2,

MANZANA 52, ZONA 1,

POBLADO CINCO DE

FEBRERO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

32,000.00$   55,000.00$          BLAJAHO 

40075 1800922 PJ (0),  CE (1) TERRENO URBANO

SIN DELIMITACIONES

DE MEDIDAS Y

COLINDANCIAS

UBICADO EN LA

COLONIA LA

VERBENA

HERMOSILLO

SONORA.

TERRENO URBANO SIN

DELIMITACIONES DE

MEDIDAS Y

COLINDANCIAS,

UBICADO EN BLVD.

PASEO LAS QUINTAS,

MANZANA IX, LOTE 27,

COLONIA LA VERBENA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

702,000.00$ 702,500.00$        melyseaman 

40076 942879 PJ (0),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA

UNIDAD

HABITACIONAL

GUADALUPE

VICTORIA DURANGO

DURANGO.

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN CALLE

RETORNO BUENOS

AIRES NÚMERO 6, LOTE

6, MANZANA "A",

UNIDAD

HABITACIONAL

GUADALUPE VICTORIA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

206,000.00$ 206,000.00$        HJRM1960 



7 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCION ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO 

CON IVA 

 VALOR DE 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

40078 996837 PJ (0),  CE (1) PREDIO URBANO

UBICADO EN LA

LOCALIDAD DE

BACUM BACUM

SONORA.

PREDIO URBANO, LOTE

8, CUARTEL CUAD. 11

DEL PUEBLO DE

BACUM, DE ACUERDO

A LA NUEVA

RELOTIFICACIÓN

QUEDÓ COMO LOTE

No. 26, MANZANA 38,

FUNDO LEGAL DE

BACUM.

TESOFE 

TRANSFERENTE

138,000.00$ 138,050.00$        SELENE 

40079 1671753 PJ (0),  CE (1) PREDIO URBANO SIN

DELIMITAR UBICADO

EN LA COLONIA EL

MIRADOR SECTOR LAS 

PLAYITAS GUAYMAS

SONORA.

PREDIO URBANO SIN

DELIMITAR, UBICADO

EN LA AV. No. XI, LOTE

5 Y 6, MANZANA 41,

COLONIA EL MIRADOR,

SECTOR LAS PLAYITAS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

27,000.00$   27,000.00$          jvillegas 

40088 944395 PJ (0) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

DENOMINADO LAS

HUERTAS DE LA

COMUNIDAD DEL

ORITO ZACATECAS

ZACATECAS.

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN LA CALLE

ACELGA NÚMERO 116,

LOTE 12, MANZANA 8,

FRACCIONAMIENTO

LAS HUERTAS,

COMUNIDAD DEL

ORITO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

173,000.00$ 181,006.00$        libertad85 

42 44 7,907,694.00$   


